
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022

Processo Licitatório n. 00000476/2022

Pregão Presencial 016/2022

A Prefeitura de Canabrava do Norte-MT, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 37.465.200/0001-20,
com sede à Avenida Áurea Tavares de Amorim, s/nº, Vila São João, Canabrava do Norte/MT, CEP 78.658-000, através do
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que o Pregão Presencial acima citado, em que
pese a ampla divulgação, restou DESERTA pela terceira vez, considerando que na primeira oportunidade, marcada para o
dia 22/04/2022 às 08h30min, Pregão Presencial Nº 0161/2022, não houveram interessados; Na segunda oportunidade,
marcada para o dia 09/05/2022 às 08h30min, Pregão Presencial Nº 016/2022, também não houveram interessados; sendo
remarcada para o dia 02/06/2022 às 08h30min, Presencial Nº 016/2022, também não houveram interessados.

Desta forma, considerando o interesse e a necessidade, autorizo fazer uma nova cotação de valores, procedendo-se com a
contratação do menor valor orçado por meio da dispensa, requisitando do proponente interessado as certidões negativas,
como meio de verificar a probidade da empresa.

Canabrava do Norte, MT, 03 de Junho de 2022.

João Cleiton Araújo de Medeiros

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f195a147

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:22:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




